
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

  厚くお礼申し上げます。 

   さて、御承知の通り原材料価格や物流費等諸費用は依然上昇を続けております。 

   弊社ではこれまで、生産性の向上や諸経費の削減など企業努力を鋭意努めてまいりまし 

たが、コスト上昇分の吸収が出来る範囲を超える状況に至りました。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２６年４月１日出荷分より下記の通り 

価格改定を実施させていただく事になりました。 

何卒、諸事情をご賢察いただきご理解賜りたくお願い申し上げます。 

    

 

                                          謹白 

 

記 

 

 

  １．対象商品 

駐輪場屋根（アルミルーフ） ＣＹ－ＡＬ型・ＣＹ－ＡＨ型 

 

  ２．価格改定時期 

２０２６年４月１日出荷分から 

 

 

  ３．価格改定アップ率 

約１０％ 

 

以上 

価格改定のご案内 

２０２５年１２月吉日 

 

お得意先様各位 

株式会社ダイケン   


